PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2018

                                № 23
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54:

1. Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха за активную гражданскую позицию и инициативность, личное участие в общегородских мероприятиях, ответственную деятельность в патриотическом движении и плодотворное сотрудничество в сфере молодежной политики города Пыть-Яха:
ДЯТЛОВУ КОНСТАНТИНУ СЕРГЕЕВИЧУ
руководителю ВОО «Молодая гвардия Единой России»

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель

Думы города Пыть-Яха

        О.В. Шевченко